INDICAÇÃO Nº 219/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao Setor Competente da Administração Municipal, que proceda operação tapa-buracos na rua Três Corações, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Os buracos começaram a surgir novamente e essa medida corretiva solicitada visa evitar maiores prejuízos à Prefeitura e a todos que utilizam daquela via.

Sala das Sessões, 03 de Junho de 2002.

Luciano Reis da Silva

Vereador

PAGE